
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига / Плей-офф

  Дата и время проведения   19 марта 2022 10:00   Место проведения   СК Новая Лига - 2

  Зарбалик   Лейлек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аданов Турдубек
Азиз Уулу Алтынбек
Айтбеков Бекжан
Ахмедов Усон
Бердибаев Бексултан
Жаныбаев Элдос
Замирбек Уулу Арзибек
Кылычбек Уулу Мирлан
Мирлан Уулу Саидмуктар
Таиров Нургазы
Тохосаев Адлан
Тохосашвили Аслан
Турусбек уулу Адис
Тынаев Бексултан
Уванов Баястан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулбахапов Залкарбек
Багышов Ибрагим
Бахобадинов Талант
Бахободинов Бекболод
Ирисов Арсен
Кадыров Медетбек
Мукимов Айбек
Надырбеков Эрмек
Рахматиллаев Эрлан
Рустамов Улукбек
Султанбай уулу Умутбек
Тургунбаев Акылбек
Шайбек уулу Исхак
Якшибаев Зокир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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